Diário Oficial Nº 3166 Terça-feira, 30 de agosto de 2022

113 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ELDORADO

Gabinete
EDITAL N. º 002/2022
EDITAL N. º 002/2022

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso
Público da Prefeitura de Eldorado/MS - 2022 - Professor Ed. Infantil e Fundamental, de acordo com as normas e
condições seguintes:
1.  D O RESULTADO DAS ISENÇÕES :
1. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA encontra-
se no ANEXO I;
2. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA encontra-
se no ANEXO II deste Edital.
3. O candidato que solicitou mais de uma isenção cuja prova venha a ser aplicada na mesma data e
período, foi considerado válido o último pedido de inscrição realizada.
2. DO RECURSO:
1. O candidato poderá recorrer, contra o resultado dos pedidos de isenções da taxa de inscrição nos dias
30 E 31 DE AGOSTO DE 2022.

O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme
ANEXO III e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato no endereço eletrônico https://
concurso.fapec.org.

1. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2Mb;
3. O candidato, que não obtiver a isenção da taxa de inscrição, e tiver interesse em permanecer no
processo, deverá efetuar o pagamento do respectivo valor até 04 DE OUTUBRO DE 2022.

Eldorado/MS, 26 de agosto de 2022.
Aguinaldo dos Santos

Prefeito Municipal de Eldorado
ANEXO I AO EDITAL N.º 00 2 /202 2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA DEFERID A

INSC. NOME CARGO RESULTADO
774898 ADAIANE DE ANDRADE RAMALHO PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
776310 ADRIANA RIBEIRO PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
775786 ALAINE ALVES MOREIRA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
775081 ANA CLAUDIA ALVES AQUINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776257 ANA PAULA PAIVA CAMPOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776207 BEATRIZ RIBEIRO RODRIGUES PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
776574 BRUNA NAYARA GOMES DE SOUSA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
775008 CHARNEUMA DOS SANTOS LIMA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
774985 CRISTIANE MATIAS TAVARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
774822 DAIANE DOS SANTOS MACIEL PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
776296 DAIANE GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775652 DORALICE CRISANTO DE SOUZA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
774832 ELAINE VALENZUELA FLORES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775055 ELIANE DA SILVA TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775199 ESTELA MARIS OLIVEIRA DE ALMEIDA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
775102 FLAVIANE APARECIDA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775563 GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
774940 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776535 GISLAYNE ALVES FEITOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775951 INGRID ARIELY DE SOUZA MARTINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
774903 KARINA VIANA CORDEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775687 MAISA CAROLINE NIKI MACHADO FERREIRA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
776163 MARIA ELENA AQUINO DUTRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775455 MICHELA ARANTES GRAÇA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776575 MILENA KARINA CARNEIRO CRISTALDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775037 MONICA VIEIRA DUTRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775920 RAFAEL GOMES CARTAXO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
774828 RITA APARECIDA VIEIRA LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776381 SIDINEI GONÇALVES PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
775124 SILVANA PEREIRA DA FONSECA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776201 SILVIA DOROCIL SALATA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776019 TANIA CRISTALDO CABREIRA GUALDI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
774915 THASIANE SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776377 VIVIANE CASTELLO BAGATELLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
776359 VIVIANE GUALBERTO VILHALBA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

https://concurso.fapec.org/
https://concurso.fapec.org/

Diário Oficial Nº 3166 Terça-feira, 30 de agosto de 2022

114 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I I AO EDITAL N.º 00 2 /202 2
RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA IN DEFERID A

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

775031 ANDREIA BENITES VERA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.2.1 (DEIXOU DE ANEXAR A
DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA)

776206 BEATRIZ RIBEIRO
RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.4.1

775712 FLAVILENE FRANÇA
REINALDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.2.1 (DEIXOU DE ANEXAR A

DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA)

775725 GISELE DE SOUZA
CARDOSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.2.1 (DEIXOU DE ANEXAR A

DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA)

775140 REGINA BISPO CAMELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.2.1 (DEIXOU DE ANEXAR A
DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA)

776013 TATIANE DOS SANTOS PROFESSOR SÉRIES INICIAIS -
ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.7 - LETRA C

RECURSO CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público da Prefeitura de Eldorado/MS - 2022
- Professor Ed. Infantil e Fundamental .

Eu, __________________________________ _________________ ___________________________________ ,

residente à                                                                                            , número             , bairro ___ ___ CEP
, Cidade                                                       , Estado                                                                            , portador   do  CPF  nº
__________, inscrição nº                                           , concorrente a uma vaga para o cargo de ______       ________________, apresento recurso
junto à Comissão, contra o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO constante no referido edital. Os argumentos com os
quais contesto o referido indeferimento são:

__ ________ ________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Local                                          ,       de                                   de 2022.

                                                /                                               Nome completo/Assinatura do candidato

ANEXO I II AO EDITAL N.º 00 2 /202 2
 MODELO DE FORMULÁRIO PARA RECURSO

Matéria enviada por Ivete Brandão de Oliveira

	Prefeitura Municipal de ELDORADO